
 

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 

UV sterilizátor 4 v 1 



  

A – víko 
B – tlačítko vypnout/zapnout (napájení) 
C – přihrádka na baterie 
D – UV lampa 
E – spodní kryt 
F – UV sterilizační oddíl 

NASTAVENÍ PŘED POUŽITÍM 

1. Chcete-li sejmout víko, otočte jím proti směru 
hodinových ručiček a poté jej vytáhněte nahoru. 

2. Vložte 2 baterie AAA (nejsou součástí dodávky) 
do přihrádky na baterie. Ujistěte se, že jsou 
baterie v souladu s označením polarity. 

 

3. Vraťte víko na místo a zajistěte jej otočením ve 
směru hodinových ručiček. 



 

  
JAK POUŽÍVAT ÜVI 

1. Chcete-li sejmout horní nebo spodní kryt, otočte jím ve 
směru hodinových ručiček. 

2. Vložte předmět, který chcete sterilizovat, do sterilizačního 
prostoru UV záření přístroje Üvi. Láhev můžete také vložit 
přímo do UV sterilizačního prostoru. Upozornění: Vložené 
předměty nesmí mít větší průměr než 45 mm. 

3. Nasaďte horní nebo spodní kryt a zajistěte jej otočením 
proti směru hodinových ručiček. 

4. Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 
sekund. Rychle blikající červená kontrolka 
znamená, že je zařízení Üvi připraveno zahájit 
proces sterilizace. 

5. Chcete-li zahájit cyklus, stiskněte znovu tlačítko 
napájení. Během cyklu, který trvá přibližně 4 
minuty, bude červené světlo blikat pomaleji. 

POZN.: Pokud výrobek používáte poprvé nebo pokud 
jste jej delší dobu nepoužívali, může trvat několik 
pokusů, než se vnitřní UV lampa zapne. 

6. Po ukončení sterilizačního cyklu se UV lampa automaticky vypne a červené světlo 
přestane blikat. 

POZN.: Pro zajištění důkladné likvidace zárodků, virů a bakterií (až 99,9 %) doporučujeme 
provést dva po sobě jdoucí sterilizační cykly (kroky 2 až 4). 

Chcete-li proces sterilizace po jeho zahájení zastavit, stiskněte tlačítko napájení a 
počkejte, až se UV lampa vypne a znovu začne rychle blikat červené světlo. Proces 
můžete obnovit opětovným stisknutím tlačítka. 

Chcete-li zařízení Üvi během procesu sterilizace zcela vypnout, stiskněte a podržte 
tlačítko napájení po dobu 3 sekund. 



 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Spotřeba energie: 1W Intenzita UV záření ≥ 500 μw/cm2 

Intenzita ozonu: 0,01ppm ≤ O3 ≤ 0,05ppm 
Norma výrobku: GB4706.59-20 08 

Odhadovaná životnost UV žárovky: 2 000 hodin provozu 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

- Nikdy nepoužívejte chemické čisticí prostředky, spreje nebo tekuté čisticí 
prostředky. 

- Sterilizátor pravidelně čistěte suchým bavlněným hadříkem. 
- Přístroj neponořujte do vody. Nevystavujte výrobek vodě. 

UPOZORNĚNÍ 
- Toto zařízení je vyrobeno z UV odolného materiálu ABS, který blokuje ultrafialové záření. 
UV záření je škodlivé pro pokožku a oči. 
Nestiskněte tlačítko napájení, když je zařízení otevřené, aby nedošlo k poškození pokožky 
a očí. 
- Zařízení Üvi není hračka a může způsobit vážné poškození. S tímto zařízením by měly 
manipulovat pouze dospělé osoby. Nedovolte dětem, aby si se zařízením hrály. 
- Nevystavujte UV lampu působení vody a nadměrným nárazům. 
- Zařízení používejte pouze k účelům popsaným v tomto návodu. 
- Nepokoušejte se zařízení Üvi sami opravovat. Otevřením a manipulací se zařízením 
byste jej mohli poškodit a vystavit se nebezpečí. 
- Zařízení nepoužívejte, pokud byla UV lampa poškozena nebo pokud zařízení přestalo 
správně fungovat.  
- Vkládejte baterie s vývody ve správné poloze a vyjměte ze zařízení vybité baterie. Pokud 
zařízení Üvi delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie ze zařízení, aby nedošlo k jejich 
vytečení. 

  Nezapomeňte svůj produkt zaregistrovat. 


